
UCHWAŁA NR XLIV/216/2018
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 43.076,00 zł wg Załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej nie zmienia się i wynosi 5.547.138,38 zł.

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 43.076,00 zł wg Załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej nie zmienia się i wynosi 5.547.138,38 zł.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 18.054.931,58 zł, z tego:

1) bieżące                             15.839.541,41 zł,

2) majątkowe                         2.215.390,17 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 20.770.430,44 zł, z tego:

1) bieżące                              15.808.949,30 zł,

2) majątkowe                          4.961.481,14 zł.

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2018 w wysokości 4.961.481,14 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Danuta 
Marianna Jarkowska

Id: D6D8C288-1836-4774-84F8-66C441C1A1EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/216/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 30 października 2018 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 710,00 0,00 15 957,00 33 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 710,00 0,00 15 957,00 33 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

17 710,00 0,00 15 957,00 33 667,00

855 Rodzina 4 919 374,00 0,00 15 419,00 4 934 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 173 600,00 0,00 15 419,00 189 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 15 419,00 15 419,00

bieżące razem: 15 808 165,41 0,00 31 376,00 15 839 541,41

Id: D6D8C288-1836-4774-84F8-66C441C1A1EB. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

670 874,20 0,00 0,00 670 874,20

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 11 700,00 11 700,00

majątkowe razem: 2 203 690,17 0,00 11 700,00 2 215 390,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 066 308,56 0,00 0,00 2 066 308,56

Ogółem: 18 011 855,58 0,00 43 076,00 18 054 931,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 737 182,76 0,00 0,00 2 737 182,76

Id: D6D8C288-1836-4774-84F8-66C441C1A1EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/216/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 30 października 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł
Rozdzi

ał § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 4919039,07 2100538,68 1975280,68 1596565,98 378714,70 0,00 125258,00 0,00 0,00 0,00 2818500,39 2818500,39 2818500,39 0,00 0,00

zmniejszenie -1600,00 -1600,00 -1600,00 0,00 -1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2622,92 2622,92 2622,92 0,00 2622,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4920061,99 2101561,60 1976303,60 1596565,98 379737,62 0,00 125258,00 0,00 0,00 0,00 2818500,39 2818500,39 2818500,39 0,00 0,00

przed zmianą 4731746,90 1913246,51 1910046,51 1557044,98 353001,53 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 2818500,39 2818500,39 2818500,39 0,00 0,00

zmniejszenie -1600,00 -1600,00 -1600,00 0,00 -1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2622,92 2622,92 2622,92 0,00 2622,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 4732769,82 1914269,43 1911069,43 1557044,98 354024,45 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 2818500,39 2818500,39 2818500,39 0,00 0,00

przed zmianą 147880,00 147880,00 147880,00 0,00 147880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1600,00 -1600,00 -1600,00 0,00 -1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 146280,00 146280,00 146280,00 0,00 146280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15500,00 15500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2522,92 2522,92 2522,92 0,00 2522,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 18022,92 18022,92 18022,92 0,00 18022,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15400,00 15400,00 15400,00 0,00 15400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 15500,00 15500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75427,00 75427,00 35187,00 24704,00 10483,00 0,00 40240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1011,67 -1011,67 -1011,67 0,00 -1011,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1011,67 1011,67 1011,67 1011,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 75427,00 75427,00 35187,00 25715,67 9471,33 0,00 40240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D6D8C288-1836-4774-84F8-66C441C1A1EB. Podpisany Strona 1



przed zmianą 74647,00 74647,00 34407,00 23924,00 10483,00 0,00 40240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1011,67 -1011,67 -1011,67 0,00 -1011,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1011,67 1011,67 1011,67 1011,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie po zmianach 74647,00 74647,00 34407,00 24935,67 9471,33 0,00 40240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 536,40 536,40 536,40 536,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,67 350,67 350,67 350,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 887,07 887,07 887,07 887,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76,85 76,85 76,85 76,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,25 50,25 50,25 50,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 127,10 127,10 127,10 127,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23310,75 23310,75 23310,75 23310,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 610,75 610,75 610,75 610,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 23921,50 23921,50 23921,50 23921,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5878,00 5878,00 5878,00 0,00 5878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67,16 -67,16 -67,16 0,00 -67,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 5810,84 5810,84 5810,84 0,00 5810,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -909,50 -909,50 -909,50 0,00 -909,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 2390,50 2390,50 2390,50 0,00 2390,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1305,00 1305,00 1305,00 0,00 1305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,01 -35,01 -35,01 0,00 -35,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 1269,99 1269,99 1269,99 0,00 1269,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 286994,00 271994,00 255994,00 90602,00 165392,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9057,30 -9057,30 -9057,30 0,00 -9057,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20757,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20757,30 20757,30 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 298694,00 262936,70 246936,70 90602,00 156334,70 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 35757,30 35757,30 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 271994,00 271994,00 255994,00 90602,00 165392,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9057,30 -9057,30 -9057,30 0,00 -9057,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20757,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20757,30 20757,30 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 283694,00 262936,70 246936,70 90602,00 156334,70 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 20757,30 20757,30 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49000,00 49000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9057,30 -9057,30 -9057,30 0,00 -9057,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 39942,70 39942,70 39942,70 0,00 39942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20757,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20757,30 20757,30 0,00 0,00 0,006230

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 20757,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20757,30 20757,30 0,00 0,00 0,00

Id: D6D8C288-1836-4774-84F8-66C441C1A1EB. Podpisany Strona 2



przed zmianą 4911883,84 4850594,37 4059421,62 2839885,00 1219536,62 0,00 109849,00 681323,75 0,00 0,00 61289,47 61289,47 61289,47 0,00 0,00

zmniejszenie -50582,35 -50582,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50582,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50582,35 50582,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50582,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4911883,84 4850594,37 4059421,62 2839885,00 1219536,62 0,00 109849,00 681323,75 0,00 0,00 61289,47 61289,47 61289,47 0,00 0,00

przed zmianą 698543,75 698543,75 17220,00 0,00 17220,00 0,00 0,00 681323,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50582,35 -50582,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50582,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50582,35 50582,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50582,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 698543,75 698543,75 17220,00 0,00 17220,00 0,00 0,00 681323,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107310,27 107310,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107310,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29320,52 29320,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29320,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 136630,79 136630,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136630,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18351,30 18351,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18351,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4994,83 4994,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4994,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 23346,13 23346,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23346,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2667,32 2667,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2667,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147,62 147,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 2814,94 2814,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2814,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35510,00 35510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30150,00 -30150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 5360,00 5360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 340579,48 340579,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340579,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20432,35 -20432,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20432,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4247

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 320147,13 320147,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320147,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72667,68 72667,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72667,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16119,38 16119,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16119,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 88787,06 88787,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88787,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78995,92 78995,92 51195,00 47915,00 3280,00 0,00 27800,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13434,08 13434,08 0,00 0,00 0,00 0,00 13434,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 92430,00 92430,00 51195,00 47915,00 3280,00 0,00 41235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24003,92 24003,92 0,00 0,00 0,00 0,00 24003,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13434,08 13434,08 0,00 0,00 0,00 0,00 13434,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 37438,00 37438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24003,92 24003,92 0,00 0,00 0,00 0,00 24003,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13434,08 13434,08 0,00 0,00 0,00 0,00 13434,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 37438,00 37438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina przed zmianą 4996954,00 4996954,00 232826,00 214706,00 18120,00 0,00 4764128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D6D8C288-1836-4774-84F8-66C441C1A1EB. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15419,00 15419,00 15419,00 15419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5012373,00 5012373,00 248245,00 230125,00 18120,00 0,00 4764128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222200,00 222200,00 54020,00 49346,00 4674,00 0,00 168180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15419,00 15419,00 15419,00 15419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 237619,00 237619,00 69439,00 64765,00 4674,00 0,00 168180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38561,00 38561,00 38561,00 38561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15419,00 15419,00 15419,00 15419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 53980,00 53980,00 53980,00 53980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 998203,67 689151,59 689151,59 0,00 689151,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309052,08 309052,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 999703,67 690651,59 690651,59 0,00 690651,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309052,08 309052,08 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 480081,60 480081,60 480081,60 0,00 480081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 481581,60 481581,60 481581,60 0,00 481581,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20727354,44 15786630,60 8995977,57 5173750,04 3822227,53 575000,00 5335366,08 852886,95 0,00 27400,00 4940723,84 4940723,84 3197914,72 0,00 0,00

zmniejszenie -62251,32 -62251,32 -11668,97 0,00 -11668,97 0,00 0,00 -50582,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105327,32 84570,02 20553,59 16430,67 4122,92 0,00 13434,08 50582,35 0,00 0,00 20757,30 20757,30 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 20770430,44 15808949,30 9004862,19 5190180,71 3814681,48 575000,00 5348800,16 852886,95 0,00 27400,00 4961481,14 4961481,14 3197914,72 0,00 0,00

Id: D6D8C288-1836-4774-84F8-66C441C1A1EB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/216/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 30 października 2018 r.

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 700,00 0,00 7 700,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 700,00 0,00 7 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 700,00 0,00 7 700,00

Projekt sieci wodociągowej w Makowicy 7 700,00 0,00 7 700,00

600 Transport i łączność 1 229 001,08 0,00 1 229 001,08

60016 Drogi publiczne gminne 1 229 001,08 0,00 1 229 001,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 229 001,08 0,00 1 229 001,08

Asfaltowanie drogi gminnej Nr 110 w Starym Szelkowie w ramach Funduszu 
Sołeckiego wsi Stary Szelków 17 578,22 0,00 17 578,22

Asfaltowanie drogi gminnej nr 19 we wsi Chrzanowo w ramach Funduszu 
Sołeckiego wsi Chrzanowo 10 872,74 0,00 10 872,74

Asfaltowanie drogi gminnej nr 29/2 w sołectwie Orzyc w ramach Funduszu 
Sołeckiego wsi Orzyc 14 395,96 0,00 14 395,96

Budowa drogi gminnej Chyliny - Smrock-Dwór 332 840,50 0,00 332 840,50

Kontynuacja budowy drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaskami 
Małymi w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Dzierżanowo, Głódki i Pomaski 
Małe

37 618,91 0,00 37 618,91

Modernizacja dróg gminych wspófinansowanych z Funduszu Sołeckiego 254 932,64 0,00 254 932,64

Modernizacja dróg z Funduszu Sołeckiego 0,00 0,00 0,00

Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami 
dojazdowymi na Bazarze 33 558,30 0,00 33 558,30

Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami 
dojazdowymi na Bazarze z Funduszu Sołeckiego 16 441,70 0,00 16 441,70

Id: D6D8C288-1836-4774-84F8-66C441C1A1EB. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 222 071,78 0,00 222 071,78

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w drodze krajowej nr 61 na 
odcinku od km 77+185,00 do km 78+272,00  wraz z budową kanalizacji 
deszczowej, zjazdami, przepustem i oświetleniem ulicznym w Orzycu i Starym  
Szelkowie

265 618,91 0,00 265 618,91

Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez 
utrwalenie emulsją asfaltową w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Nowy 
Szelków i Rostki

23 071,42 0,00 23 071,42

710 Działalność usługowa 35 779,00 0,00 35 779,00

71095 Pozostała działalność 35 779,00 0,00 35 779,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

35 779,00 0,00 35 779,00

Aktywizacja spoleczeństwa 35 779,00 0,00 35 779,00

720 Informatyka 73 507,22 0,00 73 507,22

72095 Pozostała działalność 73 507,22 0,00 73 507,22

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych

73 507,22 0,00 73 507,22

Zwrot środków unijnych z projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
na terenie Gminy Szelków" 73 507,22 0,00 73 507,22

750 Administracja publiczna 2 818 500,39 0,00 2 818 500,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 818 500,39 0,00 2 818 500,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 816 332,56 0,00 1 816 332,56

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 816 332,56 0,00 1 816 332,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 167,83 0,00 1 002 167,83

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 002 167,83 0,00 1 002 167,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 20 757,30 35 757,30

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
lekkiego samochodu ratownictwa technicznego GLOBARt 15 000,00 0,00 15 000,00

Id: D6D8C288-1836-4774-84F8-66C441C1A1EB. Podpisany Strona 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 757,30 20 757,30

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 20 757,30 20 757,30

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Magnuszewie Małym 
z przeznaczeniem na zakup motopompy pożarniczej 0,00 20 757,30 20 757,30

801 Oświata i wychowanie 61 289,47 0,00 61 289,47

80101 Szkoły podstawowe 61 289,47 0,00 61 289,47

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 998,00 0,00 38 998,00

Wyposażenie placu zabaw w Starym Szelkowie 38 998,00 0,00 38 998,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 291,47 0,00 22 291,47

Wyposażenie placu zabaw w Starym Szelkowie 22 291,47 0,00 22 291,47

852 Pomoc społeczna 124 700,00 0,00 124 700,00

85295 Pozostała działalność 124 700,00 0,00 124 700,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 860,31 0,00 107 860,31

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrezby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 107 860,31 0,00 107 860,31

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 839,69 0,00 16 839,69

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrezby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 16 839,69 0,00 16 839,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 309 052,08 0,00 309 052,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 309 052,08 0,00 309 052,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 052,08 0,00 309 052,08

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
10 w miejscowości Magnuszew Duży 114 007,10 0,00 114 007,10

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
2 w miejscowości Smrock - Kolonia 23 627,32 0,00 23 627,32

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
2 w miejscowości Zakliczewo 0,00 0,00 0,00

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Kaptury 27 000,00 0,00 27 000,00

Id: D6D8C288-1836-4774-84F8-66C441C1A1EB. Podpisany Strona 3



Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Magnuszew Mały z Funduszu Sołeckiego 16 138,63 0,00 16 138,63

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Magnuszew Mały ze środków Gminy 39 432,95 0,00 39 432,95

Budowa linii kablowej oświetleniowej i słupów oświetleniowych z oprawami 
oświetlenia ulicznego - 3 szt. w miejscowości Grzanka z Funduszu Sołeckiego 10 190,82 0,00 10 190,82

Budowa linii kablowej oświetleniowej i słupów oświetleniowych z oprawami 
oświetlenia ulicznego - 3 szt. w miejscowości Grzanka ze środków Gminy 33 843,28 0,00 33 843,28

Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego w Starym Strachocinie z Funduszu 
Sołeckiego 9 811,98 0,00 9 811,98

Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego w Starym Strachocinie ze środków 
Gminy 35 000,00 0,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Program Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 166 734,29 0,00 166 734,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166 734,29 0,00 166 734,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 769,74 0,00 72 769,74

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie z Funduszu Sołeckiego 14 736,91 0,00 14 736,91

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie ze środków Gminy 20 000,00 0,00 20 000,00

Prace wykończeniowe budowy świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej do świetlicy wiejskiej 
w Zakliczewie 18 032,83 0,00 18 032,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 378,00 0,00 38 378,00

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

38 378,00 0,00 38 378,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 586,55 0,00 55 586,55

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

55 586,55 0,00 55 586,55

926 Kultura fizyczna 99 460,31 0,00 99 460,31

92695 Pozostała działalność 99 460,31 0,00 99 460,31

Id: D6D8C288-1836-4774-84F8-66C441C1A1EB. Podpisany Strona 4



6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 900,00 0,00 47 900,00

Strefa aktywnego wypoczynku - siłownia zewnętrzna, sprawnościowy plac 
zabaw wraz ze strefą gier i relaksu oraz zagospodarowanie zieleni 
w miejscowości Przeradowo

47 900,00 0,00 47 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 560,31 0,00 51 560,31

Strefa aktywnego wypoczynku - siłownia zewnętrzna, sprawnościowy plac 
zabaw wraz ze strefą gier i relaksu oraz zagospodarowanie zieleni 
w miejscowości Przeradowo

51 560,31 0,00 51 560,31

Razem 4 940 723,84 20 757,30 4 961 481,14

Id: D6D8C288-1836-4774-84F8-66C441C1A1EB. Podpisany Strona 5




